



RUC: 0460022610001 ACUERDO MINISTERIAL 016



ASITENCIA DEL LA SESIÓN ORDINARIA Nº 007-2020

La suscrita secretaria Tesorera del GAPR-Santa Bárbara, certifica la asistencia de los vocales a la reunión ordinaria de conformidad con la convocatoria registrada por el Sr. Presidente Nelson Hipólito Montenegro Coral amparado en la ley de nos confiere.

FECHA: viernes 24 de julio del 2020

LUGAR: Instalaciones del GAPR-SANTA BÁRBARA

PRESIDENTE DEL GADPR-SB

VICEPRESIDENTE DEL GAPR-SB

VOCAL DEL GADPR-SB

VOCAL DEL GADPR-SB

Sr. Fernando Chapit

VOCAL DEL GADPR-SB

CERTIFICA: Tegrend Arlas

SECRETARIA - TESORERA

TELEFONO: 3019658





RUC: 0460022610001 ACUERDO MINISTERIAL 016 SANTA BÁRBARA -SUCUMBÍOS -ECUADOR



CONVOCATORIA N° 007-2020 GADPRSB

Santa Bárbara, 21 de julio del 2020

Dando cumplimiento al Art.318 del Código Orgánico de Organización Territorial y Descentralización. Se convoca a usted Sr. Fernando Chapit Vocal del Gobierno Parroquial de Santa Bárbara a **sesión ordinaria** del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Santa Bárbara, para el día viernes 24 de julio del 2020, a partir de las 13H00, en la sala de sesiones del GADPR Santa Bárbara.

ORDEN DEL DÍA:

- 1. Constatación del quorum.
- 2. Aprobación del orden de día.
- 3. Instalación de la sesión.
- 4. Lectura y Aprobación del Acta 006-2020 del GADPR-SB.
- 5. Lectura de oficio enviado por el Alcalde del GAD-MS con el propósito de firma de convenio en beneficio de la Parroquia de Santa Bárbara.
- 6. Reforma del Presupuesto para la creación del Proyecto denominado Convenios con su partida presupuestaria correspondiente.
- 7. Traspaso de Crédito de la partida denominada Saldo Liquidación Presupuesto 2019 para el Proyecto denominado Convenios.
- 8. Acuerdos y resoluciones.

9. Clausura.

Atentamente

TR

27-11-2080

Sr. Nelson/Hipónto Montenegro Coral

PRESIDENTE GADPR-SB

Market





RUC: 0460022610001 ACUERDO MINISTERIAL 016 SANTA BÁRBARA - SUCUMBÍOS - FCUADOR



CONVOCATORIA N° 007-2020 GADPRSB

Santa Bárbara, 21 de julio del 2020

Dando cumplimiento al Art.318 del Código Orgánico de Organización Territorial y Descentralización. Se convoca a usted Sr. Jairo Delgado Vocal del Gobierno Parroquial de Santa Bárbara a **sesión ordinaria** del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Santa Bárbara, para el día viernes 24 de julio del 2020, a partir de las 13H00, en la sala de sesiones del GADPR Santa Bárbara.

ORDEN DEL DÍA:

- 1. Constatación del quorum.
- 2. Aprobación del orden de día.
- 3. Instalación de la sesión.
- 4. Lectura y Aprobación del Acta 006-2020 del GADPR-SB.
- 5. Lectura de oficio envia<mark>do por el Al</mark>calde del GAD-MS con el propósito de firma de convenio en beneficio de la Parroquia de Santa Bárbara.
- 6. Reforma del Presupuesto para la creación del Proyecto denominado Convenios con su partida presupuestaria correspondiente.
- 7. Traspaso de Crédito de la partida denominada Saldo Liquidación Presupuesto 2019 para el Proyecto denominado Convenios.
- 8. Acuerdos y resoluciones.

9. Clausura.

Atentamente

Sr. Nelson Hipélito Montenes

PRESIDENTE GADPR-SB

Becibiols





ACUERDO MINISTERIAL 016 SANTA BÁRBARA -- SUCUMBÍOS - ECUADOR



CONVOCATORIA Nº 007-2020 GADPRSB

Santa Bárbara, 21 de julio del 2020

Dando cumplimiento al Art.318 del Código Orgánico de Organización Territorial y Descentralización. Se convoca a usted Sr. Orlando García Vocal del Gobierno Parroquial de Santa Bárbara a sesión ordinaria del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Santa Bárbara, para el día viernes 24 de julio del 2020, a partir de las 13H00, en la sala de sesiones del GADPR Santa Bárbara.

ORDEN DEL DÍA:

- 1. Constatación del quorum.
- 2. Aprobación del orden de día.
- 3. Instalación de la sesión.
- Lectura y Aprobación del Acta 006-2020 del GADPR-SB.
- 5. Lectura de oficio enviado por el Alcalde del GAD-MS con el propósito de firma de convenio en beneficio de la Parroquia de Santa Bárbara.
- 6. Reforma del Presupuesto para la creación del Proyecto denominado Convenios con su partida presupuestaria correspondiente.
- 7. Traspaso de Crédito de la partida denominada Saldo Liquidación Presupuesto 2019 para el Proyecto denominado Convenios.
- 8. Acuerdos y resoluciones.

9. Clausura.

Sr. Nelson Hipólito Mo PRESIDENTE GADPR-SB





RUC: 0460022610001 ACUERDO MINISTERIAL 016 SANTA BÁRBARA -SUCUMBÍOS -ECUADOR



CONVOCATORIA Nº 007-2020 GADPRSB

Santa Bárbara, 21 de julio del 2020

Dando cumplimiento al Art.318 del Código Orgánico de Organización Territorial y Descentralización. Se convoca a usted Sr. Ramiro Pinchao Vocal del Gobierno Parroquial de Santa Bárbara a **sesión ordinaria** del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Santa Bárbara, para el día viernes 24 de julio del 2020, a partir de las 13H00, en la sala de sesiones del GADPR Santa Bárbara.

ORDEN DEL DÍA:

- 1. Constatación del quorum.
- 2. Aprobación del orden de día.
- 3. Instalación de la sesión.
- 4. Lectura y Aprobación del Acta 006-2020 del GADPR-SB.
- 5. Lectura de oficio enviad<mark>o por el Al</mark>calde del GAD-MS con el propósito de firma de convenio en beneficio de la Parroquia de Santa Bárbara.
- 6. Reforma del Presupuesto para la creación del Proyecto denominado Convenios con su partida presupuestaria correspondiente.
- 7. Traspaso de Crédito de la partida denominada Saldo Liquidación Presupuesto 2019 para el Proyecto denominado Convenios.
- 8. Acuerdos y resoluciones.

9. Clausura.

Atentamente

Sr. Nelson Hipólito Montenegro

PRESIDENTE GADPR-SB